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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63930001C

2. Data e Regjistrimit 30/03/2026
3. Emri i Subjektit ANAIS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 26/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Lagjja 10, Rruga Teli Samsuri, Objekti Nr. 61, 
Kati I. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimeve civile e industriale, 
turistike,buqesore deri ne 5 kate, rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash, veshje fasadash, punime germimi. 
Ndertime civile dhe industriale. Germime dheu me punime 
eventuale murature, beton arme, prishje dhe punime toke te 
germuar, prodhim materiale inerte, gure, prodhim elemente 
betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gure 
dekorative, ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impjante 
vaditje. Perfaqesim ligjor ne procese gjyqesore, vleresim 
pasurie, projektime objekte civile-industriale –turistike prej 
murature e skelet beton arme deri ne 5 kate, mbi 5 kate, 
projektim objekte me skelet metalik, vleresimi i kapacitetit 
mbajtes dhe perforcimit te strukturave mbajtese prej beton-
arme, murature, dhe metalike, projektim objekte civile prej 
druri, projektim i instalimeve hidro-termosanitare, projektim 
i rrugeve locale, urbane dytesore dhe rrugeve interurbane 
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dytesore, projektim i urave dhe veprave te artit te vogla deri 
ne 10m, dhe projektim i urave dhe veprave te artit mbi 10 m.
Stavri Mushka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/03/2026 Deri: 26/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Stavri Mushka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ANAIS GROUP
E-Mail: mushkastavri@gmail.com  
Telefon: 0672160906  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-588115-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-594896-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  14.04.2026 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimeve civile e industriale, turistike, buqesore deri 
ne 5 kate, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash, veshje fasadash, punime germimi. 
Ndertime civile dhe industriale. Germime dheu me punime eventuale murature, beton 
arme, prishje dhe punime toke te germuar, prodhim materiale inerte, gure, prodhim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBE361A-41D1-4B0A-8EA9-55AFE54F018A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B60B2B5-222D-4789-8DA9-5CDCC9C66DDC
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elemente betoni e betonarme te zakonshme-paranderur-gure dekorative, ndertim ujesjelles 
kanalizime, kanale e impjante vaditje. Perfaqesim ligjor ne procese gjyqesore, vleresim 
pasurie.")          u be            ("Ne fushen e ndertimeve civile e industriale, 
turistike,buqesore deri ne 5 kate, rikonstruksion dhe mirembajtje godinash, veshje 
fasadash, punime germimi. Ndertime civile dhe industriale. Germime dheu me 
punime eventuale murature, beton arme, prishje dhe punime toke te germuar, 
prodhim materiale inerte, gure, prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshme-
paranderur-gure dekorative, ndertim ujesjelles kanalizime, kanale e impjante 
vaditje. Perfaqesim ligjor ne procese gjyqesore, vleresim pasurie, projektime objekte 
civile-industriale –turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 kate, mbi 5 
kate, projektim objekte me skelet metalik, vleresimi i kapacitetit mbajtes dhe 
perforcimit te strukturave mbajtese prej beton-arme, murature, dhe metalike, 
projektim objekte civile prej druri, projektim i instalimeve hidro-termosanitare, 
projektim i rrugeve locale, urbane dytesore dhe rrugeve interurbane dytesore, 
projektim i urave dhe veprave te artit te vogla deri ne 10m, dhe projektim i urave dhe 
veprave te artit mbi 10 m.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6193B668-96D7-4128-876C-93C6AB3CEF08

